
ZARZĄDZENIE NR 48.2016
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie Goszczanowiec oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 419/1 o powierzchni 0,1002 ha uregulowanej w KW Nr GW1K/00025658/6 stanowiącej 
własność Gminy Drezdenko na nieruchomość położoną w obrębie Drezdenko oznaczoną numerami 
ewidecyjnymi działek 470/11 i 470/12 o łącznej powierzchni 0,0582 ha  uregulowanej w KW Nr 
GW1K/00032261/8 stanowiącej własność Skarbu Państwa- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Karwin w Drezdenku.

§ 2. Warunki zamiany zostaną określone w protokóle z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3B3813F6-7BF2-43C8-AE13-78AC9A71C434. Przyjęty Strona 1




